
令和 4年 11月吉日 

 

取引先各位 

 株式会社キュウ急便 

                            代表取締役 吉村 昭 

                          日本急送株式会社 

                            代表取締役 小仁井 高秀 

                          

 

 

事業譲渡に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社キュウ急便はお客様へのサービスを強化するため、 

2022年 11月 1日をもちまして、 

軽貨物運送事業（バイク便、自転車便、軽自動車便）を日本急送株式会社に 

譲渡することになりました。 

 

同事業部門従業員一同、日本急送株式会社に移り、新たな体制でキュウ急便事業部として、 

皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、 

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

【事業譲受会社】 

 商号：日本急送株式会社 

代表取締役：小仁井 高秀 

創業：平成 28年 4月 

本店所在地：東京都新宿区新宿 5-14-3 

事業内容：軽貨物運送事業（バイク便 50台、軽自動車便 50台） 

株式会社キュウ急便から日本急送株式会社への事業譲渡にともなう変更点は次の通りです。 

 

 

 



1. お問い合わせ先について 

現在ご利用いただいております電話番号につきましては 

これまで通りご利用いただけます。 

   

 電話番号：０１２０－８８９－８１９  

 

2. 営業時間・営業日・料金に関する事項 

従来どおりとさせていただきます。 

 

3. 掛売りご契約のお客様 

ご契約の締日、お支払日の内容に関しましては、従来どおりとさせていただきます。 

  なお、令和 4年 11月より発行させていただきます請求書に関しましては 

  以下の口座へ振込をいただきますようお願い申し上げます。 

    

【新振込先】 

三菱ＵＦＪ銀行 新宿支店 普通口座 ０７６３４３１ 日本急送株式会社 

 

4. 表記等に関する事項 

表記等に関し以下の通り変更させていただきます。 

 

旧：株式会社キュウ急便 

  〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-14-3 有恒ビル 1F 

  TEL：フリーダイヤル 0120-889-819 

FAX：03-6682-4205 

 

新：日本急送株式会社 キュウ急便事業部 

  〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-14-3 有恒ビル 1F 

  TEL：フリーダイヤル 0120-889-819 

FAX：03-6682-4205 

 

 

本件についてのお問い合わせは下記窓口までお願いいたします。 

日本急送株式会社 キュウ急便事業部 担当：藤原・小仁井（コニイ） 

TEL 0120-889-819 


